
 

 
 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO PARA 2° ETAPA DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/2023 

ENTREVISTA 

 

EDITAL N°008 DE 22 DE JANEIRO DE 2024.  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA/MT, ATRAVÉS COMISSÃO 

ORGANIZADORA E COORDENADORA PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE PONTOS E ENTREVISTA, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE 

 

RETIFICAR PARTE DO EDITAL N° 006 DE 19 DE JANEIRO DE 2024, HOMOLOGAR O HORÁRIO DE 

ATENDIMENTO DA 2° ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: ENTREVISTA, ONDE AS 

INSCRIÇÕES 045, 165, 190 e 192 PASSAM A VIGER CONFORMER ABAIXO, PERMANENCENDO 

INALTERADAS AS DEMIAS INSCRIÇÕES CONSTANTE DO EDITAL 006. 

 

DIA 23 DE JANEIRO DE 2024 
 

Nº 
Nº 

INSCR. NOME CPF HORÁRIO 

03 045 LUCINEIDE SILVA DE ARAÚJO 03X.XXX.XXX-16 08:15 

 

DIA 24 DE JANEIRO DE 2024 
 

Nº 
Nº 

INSCR NOME CPF HORÁRIO 

26 165 DANIELE ANTIQUERA DUARTE 05X.XXX.XXX-67 13:15 

 

DIA 25 DE JANEIRO DE 2024 
 

Nº 
Nº 

INSCR. NOME CPF HORÁRIO 

09 190 DORVALINA SOARES DA SILVA SANTOS 59X.XXX.XXX-00 16:00 

 

DIA 26 DE JANEIRO DE 2024 
 

Nº 
Nº 

INSCR. NOME CPF HORÁRIO 

31 192 JOVANE FRANÇA 

09X.XX

X.XXX-

77 

DESCLASSIFICADO  

CONFORME O EDITAL 

001, ITEM 4.6 

PONTAL DO ARAGUAIA - MT 

 

 

Lais Gomes  

Presidente da Comissão  

Port.Nº 348/Gp/2023 

Rejane Evangelista Galvão  
Membro da Comissão  

Port.Nº 348/Gp/2023 

Silvinha Da Silva Santos  
Membro da Comissão  

Port.Nº 348/Gp/2023 
 


		2024-01-22T18:40:03-0300


		2024-01-22T18:47:30-0300




